

REKAPITULACE NÁKLADŮ

stavební část	2 135 581,71
zdravotní technika	95 879,49
ústřední vytápění	163 547,52
hromosvod	je součástí elektro 0,00
elektroinstalace	156 409,10
žumpa + vnější kanalizace	<u>39 900,00</u>
 součet	 2 591 317,82
 VRN	 <u>68 540,00</u>
součet	2 659 857,82
 DPH	 <u>531 971,56</u>
součet	3 191 829,38

Stavba řešena podle
projektu č. 123/2018
Město Borek, 2018
Ing. Jan Novák



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Borek	JKSO	
Název objektu		EČO	
Název části		Místo	
		IČ	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel			
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
		17.05.2012	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A			B			C			
Základní rozp. náklady			Doplnkové náklady			Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	58 455,50	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	32 000,00
2		Montáž	1 156 368,26	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00
3	PSV	Dodávky	328 604,51	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	592 153,44	11		0,00	16	Provozní vlivy	36 540,00
5	"M"	Dodávky	455 736,08				17	Ostatní	0,00
6		Montáž	0,00				18	NUS z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		2 591 317,79	12	DN (ř. 8-11)	0,00	19	NUS (ř. 13-18)	68 540,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant

Datum a podpis

Objednatel

Datum a podpis

Zhotovitel

7.9.2012

Datum a podpis

Razítko

Razítko

Razítko

D Celkové náklady

23	Součet 7, 12, 19-22	2 659 857,82
24	10 % DPH	
25	20 % 2 659 857,82 DPH	531 971,56
26	Cena s DPH (ř. 23-25)	3 191 829,38

E Přípočty a odpočty

27	Dodávky objednatele	0,00
28	Klouzavá doložka	0,00
29	Zvýhodnění + -	0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Borek

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	1 214 823,76
1	Zemní práce	2 465,36
2	Zakládání	6 959,59
3	Svislé a kompletní konstrukce	277 342,39
4	Vodorovné konstrukce	113 583,83
5	Komunikace	9 396,72
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	526 114,47
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	242 205,76
99	Přesun hmot	36 755,64
PSV	Práce a dodávky PSV	920 757,95
711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	23 610,73
713	Izolace tepelné	56 297,30
762	Konstrukce tesařské	168 212,37
763	Konstrukce montované z desek, dílců a panelů	46 486,93
764	Konstrukce klempířské	121 510,33
765	Konstrukce pokrývačské	104 014,48
766	Konstrukce truhlářské	185 608,88
767	Konstrukce zámečnické	22 882,04
771	Podlahy z dlaždic	43 344,11
776	Podlahy povlakové	49 550,09
781	Dokončovací práce - obklady keramické	41 625,17
783	Dokončovací práce - nátěry	38 796,12
784	Dokončovací práce - malby	18 819,40
	<u>Celkem</u>	<u>2 135 581,71</u>

ROZPOČET

Stavba: Borek

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Práce a dodávky HSV									
HSV									
D	D	1		Zemní práce				1 214 823,76	
1	K	PK	113106121	Rozebrání dlažeb nebo dílců komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	22,920	35,50	813,66	20,0
2	K	PK	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené objemu do 100 m3 v hornině tř. 3	m3	4,018	131,00	526,36	20,0
3	K	PK	133202011	Hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3, plocha výkopu do 4 m2	m3	0,588	844,00	496,27	20,0
4	K	PK	155282111	Otryskání ploch pískem	m2	9,015	20,00	180,30	20,0
5	K	PK	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	4,606	36,20	166,74	20,0
6	K	PK	171201101	Uložení sypaniny do násypů nezhuťnutých	m3	4,606	21,80	100,41	20,0
7	K	PK	181101102	Úprava pláně v zářezech v hornině tř. 1 až 4 se zhuťnutím	m2	16,073	11,30	181,62	20,0
8	D	2		Zakládání				6 959,59	
8	K	PK	271572211	Násyp pod základové konstrukce se zhuťnutím z netříděného šterkopisku	m3	10,378	500,00	5 189,00	20,0
9	K	PK	275311125	Základové patky a bloky z betonu prostého C 16/20	m3	0,609	2 730,00	1 662,57	20,0
10	K	PK	275351215	Zřízení bednění stěn základových patek	m2	0,420	209,00	87,78	20,0
11	K	PK	275351216	Odstanění bednění stěn základových patek	m2	0,420	48,20	20,24	20,0
12	D	3		Svislé a kompletní konstrukce				277 342,39	
12	K	PK	310238211	Zazdivka otvorů pl do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	0,363	4 320,00	1 568,16	20,0
13	K	PK	310239211	Zazdivka otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	4,439	3 488,00	15 483,23	20,0
14	K	PK	311231116	Zdivo nosné z cihel dl 290 mm pevností P 7 až 15 na MC 10	m3	2,285	2 850,00	6 512,25	20,0
15	K	PK	311272223	Zdivo nosné tl 250 mm z pórobetonových přesných hladkých tváric hmotnosti 500 kg/m3	m3	1,764	3 820,00	6 738,48	20,0
16	K	PK	311272411	Zdivo nosné tl 375 mm z pórobetonových přesných hladkých tváric hmotnosti 400 kg/m3	m3	27,978	3 200,00	89 529,60	20,0
17	K	PK	314273102	Kominové těleso tříšložkové 1průduchové betonové z keramických vložek do D 20 cm v 3 m	soubor	1,000	17 600,00	17 600,00	20,0
18	K	PK	314273112	Příplatek ke kominu tříšložkovému 1průduchovému z keramických vložek do D 20 cm ZKD 1 m výšky	m	5,000	1 300,00	6 500,00	20,0
19	K	PK	314273122	Kominový plášť v 100 cm do D 20 cm pro tříšložkový 1průduchový betonový komin, imitace cihel	kus	1,000	5 000,00	5 000,00	20,0
20	K	PK	314273172	Krycí deska pro obezděnou hlavu tříšložkového 1průduchového betonového kominu do D 20 cm	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	20,0
21	K	PK	317121101	Montáž prefabrikovaných překladů pro světlost otvoru do 1050 mm	kus	12,000	138,00	1 656,00	20,0

22	M	MAT	593211000	překlad železobetonový RZP 1/10 119x14x14 cm	kus	12,120	209,00	2 533,96	20,0
23	K	PK	317121102	Montáž prefabrikovaných překladů pro světlost otvoru do 1800 mm	kus	17,000	172,00	2 924,00	20,0
24	M	MAT	593211010	překlad železobetonový RZP 2/10 149x14x14 cm	kus	13,130	237,00	3 111,81	20,0
25	M	MAT	593211020	překlad železobetonový RZP 3/10 179x14x14 cm	kus	4,040	286,00	1 155,44	20,0
26	K	PK	317142221	Překlady nenosné přímé keramický 7,1x11x100 v příčkách tl 100 mm pro světlost otvoru do 1010 mm	kus	5,000	242,00	1 210,00	20,0
27	K	PK	319201311	Vyrovnání nerovného povrchu zdiva tl do 30 mm maltou	m2	34,493	124,00	4 277,13	20,0
28	K	PK	319231112	Dodatečná izolace zdiva cihelného tl do 300 mm ručním podbouráním v do 300 mm	m2	5,200	1 980,00	10 296,00	20,0
29	K	PK	319231113	Dodatečná izolace zdiva cihelného tl do 600 mm ručním podbouráním v do 300 mm	m2	31,800	2 300,00	73 140,00	20,0
30	K	PK	331231116	Zdivo piliřů z cihel dl 290 mm pevnosti P 15 na MC 10	m3	0,259	4 480,00	1 160,32	20,0
31	K	PK	340239212	Zazdívká otvorů pl do 4 m2 v příčkách nebo stěnách z cihel tl přes 100 mm	m2	4,515	596,00	2 690,94	20,0
32	K	PK	342272323	Příčky tl 100 mm z porobetonových přesných hladkých příčkových objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	55,309	296,00	16 371,46	20,0
33	K	PK	342272523	Příčky tl 150 mm z porobetonových přesných hladkých příčkových objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	9,495	346,00	3 285,27	20,0
34	K	PK	349481121	Zapletování rýh, potrubí, výklenků nebo nik ve stropu rabičovým pletivem	m2	3,690	314,00	1 158,66	20,0
35	K	PK	349231811	Přízdívka ostění s ozubem z cihel tl do 150 mm	m2	1,328	870,00	1 155,36	20,0
36	K	PK	349231821	Přízdívka ostění s ozubem z cihel tl do 300 mm	m2	0,945	1 360,00	1 285,20	20,0
37	D	4		Vodorovné konstrukce	t	0,064	2 100,00	134,40	20,0
38	K	PK	411361821	Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 505	m3	6,580	2 450,00	16 121,00	20,0
39	K	PK	417321414	Ztužující pásy a větve ze ŽB tř. C 20/25	m2	41,025	244,00	10 010,10	20,0
40	K	PK	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců	m2	41,025	53,20	2 182,53	20,0
41	K	PK	417351116	Odstanění bednění ztužujících věnců	t	0,118	20 000,00	2 360,00	20,0
42	K	PK	417361221	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 216	t	0,353	20 000,00	7 060,00	20,0
43	K	PK	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	20,0
44	K	PK	4311101	Navýšení schodiště o 1 stupeň, teraco, dla stáv	m2	61,178	1 100,00	67 295,80	20,0
45	K	PK	4311102	D+M stropních panelů předpjatých, tl. 250mm	kus	1,000	5 000,00	5 000,00	20,0
46	K	PK	4311103	Oprava stáv schodiště vč zábradlí, doplnění zábradlí, povrchová úprava, práce komplex	m	1,200	1 600,00	1 920,00	20,0
47	D	5		D+M předloženého schodu - pískovec š. 300	m2	16,073	87,90	1 412,82	20,0
48	K	PK	594251111	Komunikace	m2	16,073	220,00	3 536,06	20,0
49	M	MAT	592453140	Podklad nebo podsyp ze štrkopiesku ŠP tl 150 mm	m2	16,233	274,00	4 447,84	20,0
50	K	PK	611142001	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2 dlažba zámková 20x20x6 cm přírodní Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní Potázení vnitřních stropů sklovláknitým pletivem vtláčeným do tenkovrstivé hmoty	m2	68,280	179,00	12 222,12	20,0

51	K	PK	611331141	Cementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stropů rovných nanášená ručně	m2	68,280	274,00	18 708,72	20,0
52	K	PK	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vřačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	225,311	144,00	32 444,78	20,0
53	K	PK	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	486,869	178,00	86 862,68	20,0
54	K	PK	612409991	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	24,200	39,70	960,74	20,0
55	K	Q11	621211031	Montáž zateplení vnějších podhledů z polystyrenových desek tl do 160 mm	m2	233,818	610,00	142 628,98	20,0
56	M	MAT	283761010	deska fasádní polystyrenová EPS 1000 x 500 x 140 mm (lambda=0,032)	m2	238,494	155,00	36 966,57	20,0
57	K	PK	622131111	Polymercementový spojovací můstek vnějších stěn nanášený ručně	m2	233,818	38,00	8 885,08	20,0
58	K	PK	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vřačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	66,592	149,00	9 922,21	20,0
59	K	PK	622211021	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrenových desek tl do 120 mm	m2	9,128	433,00	3 952,42	20,0
60	M	MAT	283759360	deska fasádní polystyrenová EPS 70 F 1000 x 500 x 80 mm	m2	9,310	90,00	837,90	20,0
61	K	PK	622431451	Oprava vnějších omítek z kamene pemřovaného v rozsahu do 40 %	m2	9,015	455,00	4 101,83	20,0
62	K	PK	622541021	Tenkovrstvá silikonsilikátová zrnitá omítka tl. 2,0 mm vnějších stěn	m2	233,818	293,00	68 508,67	20,0
63	K	PK	622903110	Mytí s odmaštěním vnějších omítek stupně složitosti 1 a 2 tlakovou vodou	m2	148,429	49,10	7 287,86	20,0
64	K	PK	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	31,859	25,80	821,96	20,0
65	K	PK	631311114	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého tř. C 16/20	m3	8,302	2 800,00	23 245,60	20,0
66	K	PK	631311116	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého tř. C 25/30	m3	6,227	2 800,00	17 435,60	20,0
67	K	PK	631319171	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za snížení povrchu spodní vrstvy před vložním výztuže	m3	8,792	100,00	879,20	20,0
68	K	PK	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,506	18 000,00	9 108,00	20,0
69	K	PK	632450122	Vyrovnávací cementový potěr tl do 30 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2	4,860	358,00	1 739,88	20,0
70	K	PK	632451456	Potěr pískocementový tl do 50 mm tř. C 25 běžný	m2	51,310	231,00	11 852,61	20,0
71	K	PK	634111113	Obvodová dilatace pružnou těsnicí páskou v 80 mm mezi stěnou a mazaninou	m	155,090	40,60	6 296,65	20,0
72	K	PK	637211111	Okapový chodník z betonových dlaždic tl 40 mm na MC 10	m2	11,706	581,00	6 801,19	20,0
73	K	PK	637211911	Příplatek k okapovému chodníku za zalévání spár asfaltlem podél budovy	m	49,340	43,30	2 136,42	20,0
74	K	PK	642942611	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na montážní pěnu	kus	13,000	312,00	4 056,00	20,0
75	M	MAT	553311130	zárubeň ocelová pro běžné zdění 600 L/P	kus	2,000	508,00	1 016,00	20,0
76	M	MAT	553311150	zárubeň ocelová pro běžné zdění 700 L/P	kus	4,000	518,00	2 072,00	20,0
77	M	MAT	553311170	zárubeň ocelová pro běžné zdění 800 L/P	kus	7,000	532,00	3 724,00	20,0
78	K	PK	644941111	Osazování ventilačních mřížek velikosti do 150 x 150 mm	kus	6,000	39,80	238,80	20,0
79	M	MAT	2839901	Plast odvětrávací mřížka 150/150, síťka hmyz, protidešťová žaluzie	kus	3,000	100,00	300,00	20,0
80	M	MAT	2839902	Plast odvětrávací mřížka 150/150	kus	3,000	100,00	300,00	20,0
	D		9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				242 205,76	
81	K	PK	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	14,220	180,00	2 559,60	20,0
82	M	MAT	592174110	obrubník betonový chodníkový 100x8x20 cm	kus	14,362	88,00	1 263,86	20,0
83	K	PK	941111131	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m	m2	245,500	48,00	11 784,00	20,0
84	K	PK	941111231	Příplatek k lešení řadového trubkovému lehkému s podlahami š 1,5 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	29 460,000	1,20	35 352,00	20,0

			Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m ² s do 1,5 m v do 10 m	m ²	245,500	25,00	3 908,72	20,0
85	K	PK 941111831	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m ²	m ²	105,641	37,00	3 908,72	20,0
86	K	PK 949101111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m ²	217,122	20,00	4 342,44	20,0
87	K	PK 952901111	Odvětrání vodorovné plastové trubami DN do 160 mm	m	5,300	409,00	2 167,70	20,0
88	K	PK 953735115	PHP 6kg	kus	2,000	650,00	1 300,00	20,0
89	K	PK 953940111	Osazování kovových komínových dvířek bez jejich dodání	kus	1,000	95,80	95,80	20,0
90	K	PK 953941209	dvířka komínová kombinovaná	kus	1,000	177,00	177,00	20,0
91	M	MAT 553475600	Osazování výrobků do 5 kg/kus do betonu bez jejich dodání	kus	1,000	92,70	92,70	20,0
92	K	PK 953943122	Kotvení dřev sloupku do patky. U 120/120. žár zink	kus	1,000	550,00	550,00	20,0
93	M	MAT 5539901	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m ²	10,552	71,80	764,81	20,0
94	K	PK 952031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m ²	10,126	86,50	875,90	20,0
95	K	PK 952031133	Bourání zdiva komínového nad střechou z cihel na MV nebo MVC	m ³	2,893	602,00	1 741,59	20,0
96	K	PK 952032631	Bourání příček ze skleněných tváří tl do 100 mm	m ²	3,000	90,00	270,00	20,0
97	K	PK 952081131	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl pře 4 m ²	m ³	17,281	1 600,00	27 649,60	20,0
98	K	PK 955042241	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm pl přes 1 m ²	m ²	31,232	48,90	1 527,24	20,0
99	K	PK 955081213	Bourání podlah z dlaždic betonových, teracových nebo čedičových tl do 30 mm pl přes 1 m ²	m ²	47,119	95,80	4 514,00	20,0
100	K	PK 955081333	Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC	m ²	5,670	94,20	534,11	20,0
101	K	PK 957031132	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých nebo zdvojených pl do 1 m ²	m ²	1,410	237,00	334,17	20,0
102	K	PK 958062354	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých nebo zdvojených pl do 2 m ²	m ²	2,715	136,00	369,24	20,0
103	K	PK 958062355	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých nebo zdvojených pl do 4 m ²	m ²	18,795	112,00	2 105,04	20,0
104	K	PK 958062356	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl do 2 m ²	m ²	10,392	137,00	1 423,70	20,0
105	K	PK 958062455	Vybourání vnitřních deštění výkladů, ostění a obkladů sítí	m ²	4,779	8,65	41,34	20,0
106	K	PK 958062991	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m ²	m ²	2,758	208,00	573,66	20,0
107	K	PK 958072455	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m ² na MVC nebo MV tl do 150 mm	kus	4,000	35,50	142,00	20,0
108	K	PK 971033231	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m ² na MVC nebo MV tl do 450 mm	kus	4,000	136,00	544,00	20,0
109	K	PK 971033251	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m ² na MVC nebo MV tl do 450 mm	kus	2,000	188,00	376,00	20,0
110	K	PK 971033351	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m ² na MVC nebo MV tl do 600 mm	m ³	4,083	800,00	3 266,40	20,0
111	K	PK 971033651	Vysekání výklenků ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl přes 0,25 m ²	m ³	0,122	2 720,00	331,84	20,0
112	K	PK 973031151	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 70 mm	m	120,000	65,40	7 848,00	20,0
113	K	PK 974031132	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 150 mm	m	27,500	148,00	4 070,00	20,0
114	K	PK 974031164	Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vřahování nosníků hl do 150 mm v do 150 mm	m	13,500	158,00	2 133,00	20,0
115	K	PK 974031664						

116	K	PK	978013197	Odstranění vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn o rozsahu do 100 %	m2	278,351	57,60	16 033,92	20,0
117	K	PK	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček pl přes 1 m2	m2	34,493	66,50	2 293,78	20,0
118	K	PK	979011111	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží	t	208,156	47,50	9 987,00	20,0
119	K	PK	979081111	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	208,156	95,00	21 120,00	20,0
120	K	PK	979081121	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1 873,404	3,43	6 423,00	20,0
121	K	PK	979082111	Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	208,156	53,81	11 200,00	20,0
122	K	PK	979098231	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovně)	t	208,156	120,00	33 000,00	20,0
123	K	PK	981011314	Demolice budov zděných na MVC podíl konstrukci do 25 % postupným rozebíráním	m3	240,244	41,62	10 000,00	20,0
	D		99	Přesun hmot				36 755,64	
124	K	PK	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	150,023	245,00	36 755,64	20,0
	D		PSV	Práce a dodávky PSV				920 757,95	
	D		711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				23 610,73	
125	K	PK	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za studena nátěrem penetračním	m2	139,060	7,23	1 005,40	20,0
126	M	MAT	111631500	lak asfaltový PENETRAL ALP- 9 kg	t	0,049	46 000,00	2 254,00	20,0
127	K	PK	711131811	Odstanění izolace proti zemní vlhkosti vodorovně	m2	139,060	9,40	1 307,16	20,0
128	K	PK	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovně NAIP	m2	139,060	73,50	10 220,91	20,0
129	M	MAT	628522640	pás Bitagit	m2	159,919	48,00	7 676,11	20,0
130	K	PK	998711202	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 12 m	%	357,369	3,21	1 147,15	20,0
	D		713	Izolace tepelné				56 297,30	
131	K	PK	713100831	Odstanění jedné vrstvy izolace z vláknitých materiálů	m2	43,342	9,40	407,41	20,0
132	K	PK	713111121	Montáž izolace tepelné spodem stropů s uchycením drátem rohoží, pásů, dílců, desek	m2	58,006	71,10	4 124,23	20,0
133	M	MAT	631480110	deska minerální střešní izolační 600x1200 mm tl.280 mm	m2	59,166	140,00	8 283,24	20,0
134	K	PK	713112215	Montáž foukané tepelné izolace z minerálních vláken tl do 200 mm vodorovně	m2	43,344	50,30	2 180,20	20,0
135	M	MAT	631511000	vata minerální foukaná	m3	8,668	1 520,00	13 175,36	20,0
136	K	PK	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	155,090	16,10	2 496,95	20,0
137	M	MAT	283759110	deska z pěnového polystyrenu bílá EPS 150 S 1000 x 1000 x 70 mm	m2	49,317	84,00	4 142,63	20,0
138	M	MAT	283759120	deska z pěnového polystyrenu bílá EPS 150 S 1000 x 1000 x 80 mm	m2	56,539	95,00	5 371,21	20,0
139	M	MAT	631537840	deska izolační podlahová minerální 600x1000x40 mm	m2	8,629	40,00	345,16	20,0
140	M	MAT	631537850	deska izolační podlahová minerální 600x1000x50 mm	m2	43,707	40,00	1 748,28	20,0
141	K	PK	713131111	Montáž izolace tepelné stěn a základů přibitím rohoží, pásů, dílců, desek	m2	21,562	49,00	1 056,54	20,0
142	M	MAT	631551030	deska izolační fasádní minerální 600x1000x80 mm	m2	21,993	80,00	1 759,44	20,0
143	K	PK	713191122	Izolace tepelné podlah, stropů vrchem a stěch překrytí pásem A 500H	m2	155,090	60,80	9 429,47	20,0
144	K	PK	998713202	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	%	911,376	1,95	1 777,18	20,0
	D		762	Konstrukce tesařské				168 212,37	
145	K	PK	762081410	Vícesstranné hoblování hraněného řeziva na staveništi	m2	36,340	98,80	3 590,39	20,0

146	K	PK	762085103	Montáž kotevních želez, příložek, patek nebo táhel k dřevěné kci	kus	15,000	121,00	1 815,00	20,0
147	M	MAT	55399012	Kotvení pozednice - pásek 5/50 díl 500	kus	15,000	60,00	900,00	20,0
148	K	PK	762085112	Montáž svorníků nebo šroubů délky do 300 mm	kus	34,000	25,30	860,20	20,0
149	M	MAT	3192910	Svorníky pr 12mm - dle skut	kus	34,000	50,00	1 700,00	20,0
150	K	PK	762332132	Montáž vázaných kci krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 224 cm2	m	366,900	111,36	40 859,76	20,0
151	K	PK	762332133	Montáž vázaných kci krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 288 cm2	m	28,600	190,81	5 457,23	20,0
152	K	PK	762332134	Montáž vázaných kci krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 450 cm2	m	6,000	248,08	1 488,50	20,0
153	M	MAT	605121210	řezivo jehličnaté hranol jakost I-II délka 4 - 5 m	m3	7,502	4 500,00	33 759,00	20,0
154	K	PK	762341210	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z hrubých prken na sraz	m2	75,810	77,90	5 905,60	20,0
155	M	MAT	605110810	řezivo jehličnaté středové SM 4 - 5 m tl. 18-32 mm jakost II	m3	2,001	3 750,00	7 503,75	20,0
156	K	PK	762341811	Demontáž bednění střech z prken	m2	61,880	24,20	1 497,50	20,0
157	K	PK	762342314	Montáž laťování na střechách složitých sklonu do 60° osově vzdálenosti do 360 mm	m2	102,000	45,80	4 671,60	20,0
158	K	PK	762342316	Montáž laťování na střechách složitých sklonu do 60° osově vzdálenosti do 600 mm	m2	106,000	40,00	4 240,00	20,0
159	K	PK	762342441	Montáž lišt trojúhelníkových nebo kontrlatí na střechách sklonu do 60°	m	259,664	9,04	2 347,36	20,0
160	M	MAT	605141120	řezivo jehličnaté, střešní latě surové dl 4 - 5 m	m3	2,142	5 000,00	10 710,00	20,0
161	K	PK	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny	m3	10,586	484,22	5 126,00	20,0
162	K	PK	762523104	Položení podlahy z hoblovaných prken na sraz	m2	29,750	90,70	2 698,33	20,0
163	M	MAT	605161000	řezivo smrkové sušené na podlahu	m3	0,803	7 830,00	6 287,49	20,0
164	K	PK	762595001	Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a zakrytí kanálů	m2	0,744	20,20	15,03	20,0
165	K	PK	762841220	Montáž podbíjení stropů a střech rovných z hoblovaných prken na sraz	m2	45,830	110,00	5 041,30	20,0
166	M	MAT	605110600	řezivo jehličnaté omítané střed jakost I	m3	1,089	3 750,00	4 083,75	20,0
167	K	PK	762841812	Demontáž podbíjení obkladů stropů a střech sklonu do 60° z hrubých prken s omítkou	m2	43,342	36,50	1 581,98	20,0
168	K	PK	76289011	Prověrka a prohlídka stáv krovu přístavby	hr	10,000	100,00	1 000,00	20,0
169	K	PK	76289012	D+M vikýřů dle PD, komplex kce - střeška, nosná kce, boční a čelní stěny, izolace, podhled	kus	2,000	5 000,00	10 000,00	20,0
170	K	PK	762895000	Spojovací prostředky pro montáž záklopu, stropnice a podbíjení	m3	1,008	86,90	87,60	20,0
171	K	PK	998762202	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	%	2 176,485	2,29	4 985,00	20,0
172	K	PK	763131441	Konstrukce montované z desek, dílců a panelů	m2	80,000	510,00	40 800,00	20,0
173	K	PK	998763201	SDK podhled desky 2xDF 12,5 bez TI dvourástrvá spodní kce profil CD+UD	%	711,756	7,99	5 686,93	20,0
174	K	PK	764172001	Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v do 12 m	m2	106,000	470,00	49 820,00	20,0
175	K	PK	764222220	Konstrukce klempířské	m	26,600	220,00	5 852,00	20,0
				Krytina tašková tabule povrch PES sklon do 11° barva víšňová					
				Oplechování Cu okapů tvrdá krytina rS 330 mm					

176	K	PK	764231230	Lemování zdi Cu tvrdá krytina rs 330 mm	m	20,500	280,00	5 740,00	20,0
177	K	PK	764239240	Lemování komínů Cu hladká krytina v hřebeni	m2	2,000	1 950,00	3 900,00	20,0
178	K	PK	764252203	Žlab Cu podokapní půlkruhový rs 330 mm	m	44,500	650,00	28 925,00	20,0
179	K	PK	764259225	Žlab podokapní Cu - kotlík oválný vel. 330/120 mm	kus	4,000	155,00	620,00	20,0
180	K	PK	764291220	Síťešní prvky Cu - závětná lišta rs 330 mm	m	15,750	498,00	7 843,50	20,0
181	K	PK	764311822	Demontáž krytina hladká tabule 2000x1000 mm sklon do 30° plocha přes 25 m2	m2	61,880	26,80	1 658,38	20,0
182	K	PK	764351810	Demontáž žlab podokapní hranatý rovný rs 330 mm do 30°	m	14,300	20,10	287,43	20,0
183	K	PK	764359810	Demontáž kotlík kónický do 30°	kus	1,000	26,80	26,80	20,0
184	K	PK	764391820	Demontáž závětná lišta rs 330 mm do 30°	m	10,800	15,10	163,08	20,0
185	K	PK	764410850	Demontáž oplechování parapetu rs do 330 mm	m	15,130	26,80	405,48	20,0
186	K	PK	764454802	Demontáž trouby kruhové průměr 120 mm	m	9,500	20,10	190,95	20,0
187	K	PK	764510250	Oplechování Cu parapetů rs 330 mm včetně rohů	m	23,100	245,00	5 659,50	20,0
188	K	PK	764554203	Odpadní trouby Cu kruhové D 120 mm	m	11,500	675,00	7 762,50	20,0
189	K	PK	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%	1 702,375	1,56	2 655,71	20,0
	D		766	Konstrukce pokrývačské				104 014,48	
190	K	PK	765333111	Krytina betonová s úpravou povrchu střešna jednoduchá na sucho barva višňová	m2	138,960	416,00	57 807,36	20,0
191	K	PK	765333132	Krytina betonová s úpravou povrchu štítová hrana z tašek okrajových	m	28,600	301,00	8 608,60	20,0
192	K	PK	765333141	Krytina betonová s úpravou povrchu hřeben z hřebenačů na sucho s větracím pásem	m	11,300	398,00	4 497,40	20,0
193	K	PK	765333511	Krytina betonová s úpravou povrchu střešní okno univerzální výstupní 45x51 cm	kus	1,000	2 600,00	2 600,00	20,0
194	K	PK	765333610	Krytina betonová s úpravou povrchu tašky plastové odvětrávací	soubor	1,000	1 120,00	1 120,00	20,0
195	K	PK	765333631	Krytina betonová s úpravou povrchu střešní lávka š 60 cm s nosnými taškami	soubor	2,000	1 300,00	2 600,00	20,0
196	K	PK	765333632	Krytina betonová s úpravou povrchu střešní lávka š 90 cm s nosnými taškami	soubor	1,000	1 300,00	1 300,00	20,0
197	K	PK	765333642	Krytina betonová KMB Beta s úpravou povrchu protisněhová zábrana	kus	330,000	29,10	9 603,00	20,0
198	K	PK	765333651	Krytina betonová s úpravou povrchu větrací mřížka ochranná	m	22,600	41,30	933,38	20,0
199	K	PK	765901131	Zakrytí šikmých střeš podstřešní hydroizolační folii	m2	207,770	39,80	8 269,25	20,0
200	K	PK	765901231	Zakrytí šikmých střeš parotěsnou zábranou folii nehořlavá Speciál	m2	79,568	10,00	795,68	20,0
201	K	PK	998765202	Přesun hmot procentní pro krytiny tvrdé v objektech v do 12 m	%	1 103,153	5,33	5 879,81	20,0
	D		766	Konstrukce truhlářské				185 698,88	
202	K	PK	766231113	Montáž sklápěcích půdních schodů	kus	1,000	1 070,00	1 070,00	20,0
203	M	MAT	612331740	schody půdní - protipožární uzavěr-víko s protipožární, protihlukovou a zateplovací vložkou, vel. 1200/900, kv. 2500	kus	1,000	10 000,00	10 000,00	20,0
204	K	PK	766412232	Montáž obložení stěn plochy přes 1 m2 palubkami z tvrdého dřeva š do 80 mm	m2	21,562	216,00	4 657,39	20,0
205	M	MAT	611911550	palubky obkladové SM profil klasický 19 x 116 mm A/B	m2	22,424	160,00	3 587,84	20,0
206	K	PK	766417211	Montáž obložení stěn podkladového roštu	m	35,936	41,00	1 473,38	20,0
207	M	MAT	605141130	řezivo jehličnaté, střešní latě impregnované dl 2 - 3,5 m	m3	0,179	6 000,00	895,00	20,0
208	K	PK	766621211	Montáž oken zdvojených otevíracích výšky do 1,5m s rámem do zdiva	m2	24,990	528,00	13 194,72	20,0

209	M	MAT 61199014	Okno plast O+S U=1,1, mikroventilace, olistování, folie zlatý dub	m2	24,990	3 000,00	74 970,00	20,0
210	K	PK 76660001	Montáž dveřních křidel otvíracích 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	13,000	400,00	5 200,00	20,0
211	M	MAT 611627000	dveře vnitřní hladké folie plné 1křídlové 60x197 cm kování, zámek	kus	2,000	900,00	1 800,00	20,0
212	M	MAT 611627001	dveře vnitřní hladké folie plné 1křídlové 70x197 cm kování, zámek	kus	4,000	900,00	3 600,00	20,0
213	M	MAT 611627002	dveře vnitřní hladké folie plné 1křídlové 80x197 cm kování, zámek	kus	5,000	920,00	4 600,00	20,0
214	M	MAT 611627003	dveře vnitřní hladké folie 2/3 prosklené 1křídlové 80x197 cm kování, zámek	kus	2,000	1 900,00	3 800,00	20,0
215	K	PK 76660411	Montáž vchodových dveří 1křídlových bez nadsvětlíku do zdíva	kus	2,000	1 000,00	2 000,00	20,0
216	M	MAT 61199017	Vstup dveře dřev kazet lazura zlatý dub, kování, zámek, rám, vel. 800/1970	kus	1,000	19 000,00	19 000,00	20,0
217	M	MAT 61199018	Vstup dveře dřev kazet lazura zlatý dub, kování, zámek, rám, vel. 900/1970	kus	1,000	13 000,00	13 000,00	20,0
218	K	PK 76660461	Montáž vchodových dveří 2křídlových s nadsvětlíkem do zdíva	kus	1,000	900,00	900,00	20,0
219	M	MAT 61199019	Vstup dveře dřev 2 kř kazet lazura zlatý dub, kování, zámek, rám, vel. 1600/2200	kus	1,000	11 000,00	11 000,00	20,0
220	K	PK 766691911	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel oken pl do 1,5 m2	kus	48,000	12,20	585,60	20,0
221	K	PK 766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl do 2 m2	kus	9,000	20,30	182,70	20,0
222	K	PK 766694111	Montáž parapetních desek šířky do 30 cm délky do 1,0 m	kus	9,000	104,00	936,00	20,0
223	K	PK 766694112	Montáž parapetních desek šířky do 30 cm délky do 1,6 m	kus	3,000	140,00	420,00	20,0
224	K	PK 766694113	Montáž parapetních desek šířky do 30 cm délky do 2,6 m	kus	6,000	190,00	1 140,00	20,0
225	M	MAT 607941020	deska parapetní vnitřní 0,26 x 1 m	m	22,200	220,00	4 884,00	20,0
226	K	PK 998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	2 511,346	1,08	2 712,25	20,0
227	D	767	Konstrukce zámečnické	m2	1,080	40,30	43,52	20,0
228	M	MAT 697520010	Montáž vstupních kovových nebo plastových rohoží čistících zón rohož vstupní provedení hliník standard 26 mm, rám OPENWELL	m2	1,080	5 500,00	5 940,00	20,0
229	K	PK 767995107	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 500 kg	kg	426,800	18,00	7 682,40	20,0
230	M	MAT 55389013	Ocelová konstrukce krovu	kg	426,800	20,00	8 536,00	20,0
231	K	PK 998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	%	379,953	1,79	680,12	20,0
232	D	771	Podlahy z dlaždic	m	56,810	79,40	4 510,71	20,0
233	K	PK 771474113	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 120 mm	m2	56,810	280,00	15 906,80	20,0
234	M	MAT 597610000	Montáž podlah keramických rezných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 25 ks/m2	m2	56,810	280,00	15 906,80	20,0
235	K	PK 771591111	obkládačky keramické	m2	68,740	190,00	13 060,60	20,0
236	K	PK 771990111	Podlahy penetrace podkladu	m2	155,090	30,60	4 745,75	20,0
237	K	PK 998771202	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 15 Mpa	m2	56,810	20,00	1 136,20	20,0
238	D	776	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	%	605,479	6,58	3 984,05	20,0
239	K	PK 776491111	Podlahy povlakové	m	98,280	30,00	2 948,40	20,0
240	M	MAT 284110040	Lepení plastové lišty ukončovací samolepicí soklíky a lišty	m	100,246	39,00	3 909,59	20,0
241	K	PK 776511820	lišta speciální soklová PVC 17271, 30 x 30 mm role 50 m	m2	27,580	10,00	275,80	20,0
242	K	PK 776521100	Demontáž povlakových podlah lepených s podložkou	m2	98,280	75,00	7 371,00	20,0

242	M	MAT	284121010	krytina podlahová 2mm	m2	101,228	195,00	19 135,49	22,32
243	K	PK	776525115	Spojování podlah z plastů svařování za studena	m	78,624	10,00	786,24	20,0
244	K	PK	776590210	Pastování a leštění podlahovin ručně	m2	98,280	10,00	982,80	20,0
245	K	PK	776990111	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 3 mm pevností 15 Mpa	m2	98,280	135,00	13 267,80	20,0
246	K	PK	998776202	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m	%	707,883	0,38	269,00	20,0
	D		781	Dokončovací práce - obklady keramické				41 625,17	
247	K	PK	781474115	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	75,375	309,00	23 290,88	20,0
248	M	MAT	597610350	obkládačky keramické	m2	82,913	200,00	16 582,60	20,0
249	K	PK	998781202	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	%	519,788	3,37	1 751,89	20,0
	D		783	Dokončovací práce - natěry				38 796,12	
250	K	PK	783225100	Natěry syntetické kovových doplňkových konstrukcí barva standardní dvojnásobné a 1x email	m2	22,589	141,00	3 185,05	20,0
251	K	PK	783226100	Natěry syntetické kovových doplňkových konstrukcí barva standardní základní	m2	22,589	49,70	1 122,67	20,0
252	K	PK	783626300	Natěry syntetické truhlářských konstrukcí barva standardní lazurovacím lakem 3x lakování	m2	103,732	135,00	14 003,82	20,0
253	K	PK	783651102	Natěry epoxidové truhlářských konstrukcí 2x lakování	m2	29,750	170,00	5 057,50	20,0
254	K	PK	783783311	Natěry tesařských kci proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísňím preventivní dvojnásobné v interiéru	m2	771,354	20,00	15 427,08	20,0
	D		784	Dokončovací práce - malby				18 819,40	
255	K	PK	784441101	Malby latexové bílé omyvatelné dvojnásobné s penetrací v místnostech v do 3,8 m	m2	103,906	38,00	3 948,43	20,0
256	K	PK	784453631	Malby směsí tekuté disperzní bílé otěruvzdorné dvojnásobné s penetrací místnost v do 3,8 m	m2	565,436	26,30	14 870,97	20,0
				<u>Celkem</u>				<u>2 135 591,71</u>	

Investor Obec Borek
Adresa Borek č.p. 8
Objekt Rekonstrukce OÚ, Borek č.p. 8

VÝKAZ VÝMĚR - ZDRAVOTNÍ TECHNIKA

Polozka	Popis položky	Měrná jednotka	Počet	Jednotková cena	Celková cena
1	REKAPITULACE				
2	1. Kanalizace				
3	2. Vodovod	soubor	1,00	15 700,00	15 700,00
4	3. Zařizovací předměty	soubor	1,00	37 692,80	37 692,80
5	4. Stavební úpravy	soubor	1,00	24 067,00	24 067,00
6	Přesum hmot, doprava	soubor	1,00	13 854,00	13 854,00
7	SOUČET		5%	91 313,80	4 565,69
8	DPH				95 879,49
9	CELKEM včt. DPH		20%	95 879,49	19 175,90
					115 055,39
10	1. Kanalizace - vnitřní				
11	721 14-0802 demontáž potrubí z trub litinových, do DN 100	m	5,00	20,00	100,00
12	721 17-1803 demontáž potrubí z trub novodurových, do DN 70 přes DN 70 do DN 100	m	4,00	5,00	20,00
13	721 17-1808 demontáž zápachových uzávěrek, do DN 70	m	5,00	15,00	75,00
14	721 22-0801 potrubí z plast. trub, z PVC, KG syst. SN 4, svodné, DN 100	ks	3,00	60,00	180,00
15	721 17-3401 potrubí z plast. trub, z PVC, KG syst. SN 4, svodné, DN 125	m	6,00	200,00	1 200,00
16	721 17-3402 potrubí z plast. trub, z PVC, KG syst. SN 4, svodné, DN 150	m	17,00	240,00	4 080,00
17	721 17-3403 potrubí z plast. trub, HT systém, polypr. PPs, odpadní, DN 70	m	4,00	250,00	1 000,00
18	721 17-4024 potrubí z plast. trub, HT systém, polypr. PPs, odpadní, DN 100	m	5,00	280,00	1 400,00
19	721 17-4025 potrubí z plast. trub, HT systém, polypr. PPs, přípojovací, DN 32	m	15,00	380,00	5 700,00
20	721 17-4041 potrubí z plast. trub, HT systém, polypr. PPs, přípojovací, DN 40	m	9,00	120,00	1 080,00
21	721 17-4042 potrubí z plast. trub, HT systém, polypr. PPs, přípojovací, DN 50	m	15,00	160,00	2 400,00
22	721 17-4043 potrubí z plast. trub, HT systém, polypr. PPs, přípojovací, DN 70	m	19,00	180,00	3 420,00
23	721 17-4044 potrubí z plast. trub, HT systém, polypr. PPs, přípojovací, DN 100	m	4,00	298,00	1 192,00
24	721 17-4062 potrubí z plast. trub, HT systém, polypr. PPs, větrací, DN 70	m	6,00	321,00	1 926,00
25	721 17-4063 potrubí z plast. trub, HT systém, polypr. PPs, větrací, DN 100	m	3,00	121,00	363,00
26	721 19-4103 vyvedení a upevnění odpadních výpustek, DN 32	ks	9,00	198,00	1 782,00
27	721 19-4104 vyvedení a upevnění odpadních výpustek, DN 40	ks	2,00	41,00	82,00
28	721 19-4105 vyvedení a upevnění odpadních výpustek, DN 50	ks	2,00	41,00	82,00
29	721 19-4107 vyvedení a upevnění odpadních výpustek, DN 70	ks	4,00	45,00	180,00
30	721 19-4109 vyvedení a upevnění odpadních výpustek, DN 100	ks	1,00	68,00	68,00
31	725 98-0122 plastová dvířka 15/30, na čisticí kusy stoupaček	ks	3,00	81,00	243,00
32	721 29-0111 dodávka+montáž, návleková zvuková PE izolace, DN 70	ks	3,00	154,00	462,00
33	721 29-0112 dodávka+montáž, návleková zvuková PE izolace, DN 100	m	3,00	44,00	132,00
34	721 29-0123 dodávka+montáž, souprava větrací hlavice, DN 100	m	9,00	48,00	432,00
35	721 29-0123 dodávka+montáž, podlahová vpust s vodní i suchou zápachovou uzávěrkou, DN 40+50	ks	2,00	721,00	1 442,00
36	721 29-0111 dodávka+montáž, izolační souprava pro podlahovou vpust' (dle zvolené hydroizolace - bude upřesněno v průběhu stavby)	ks	1,00	1 222,00	1 222,00
37	721 29-0111 dodávka+montáž, prodlužovací nástavec pro podlahovou vpust'	ks	1,00	1 222,00	1 222,00
38	721 29-0111 dodávka+montáž, podomítková zápachová uzávěrka pro pračky a myčky v kombinaci s připojením rozvodu vody	ks	1,00	244,00	244,00
39	721 29-0111 dodávka+montáž, vtok se zápachovou uzávěrkou kuličkou	ks	1,00	181,00	181,00
40	721 29-0112 zkouška těsnosti kanalizace, vodou do DN 125	ks	4,00	241,00	964,00
41	721 29-0123 zkouška těsnosti kanalizace, vodou DN 150 nebo DN 200	m	62,00	14,00	868,00
42	721 29-0123 zkouška těsnosti kanalizace koufem, do DN 300	m	4,00	19,00	76,00
43	SOUČET		66,00	18,00	1 188,00
					35 006,00
44	2. Vodovod - vnitřní				
45	722 13-0801 demontáž potr. z ocel. trubek záv. do DN 25	m	20,00	43,00	860,00
46	722 13-0821 demontáž šroubení do G 6/4"	ks	2,00	72,00	144,00
47	722 18-1812 demontáž pístěných pásů z trub, do Ø 50	m	20,00	17,00	340,00
48	722 22-0851+55 demontáž armatur závitových, s jedním závitem, G 1/2"-2.5"	ks	5,00	20,30	101,50
49	722 17-8112 potrubí umělohmotné PPR, PN 16, D20 (20x2,8)	m	58,00	18,00	1 044,00
50	722 17-8113 potrubí umělohmotné PPR, PN 16, D25 (25x3,5)	m	21,00	28,30	594,30
51	722 17-8114 potrubí umělohmotné PPR, PN 16, D32 (32x4,4)	m	15,00	46,00	690,00
52	722 19-0401 fitinky PPR včt. DG přechodek, kotvení a uložení potr., atd.	soubor	100%	4 254,00	4 254,00
53	722 21-2440 montáž potr. z plast. hmot, svařov. polyfúzně, D20 mm	m	58,00	125,00	7 250,00
54	722 22-0111 montáž potr. z plast. hmot, svařov. polyfúzně, D25 mm	m	21,00	139,00	2 919,00
55	722 22-0121 montáž potr. z plast. hmot, svařov. polyfúzně, D32 mm	m	15,00	151,00	2 265,00
56	722 22-0121 zřízení přípojek na potrubí, vyvedení a upevnění výpustek, do DN 25	ks	6,00	110,00	660,00
57	722 22-0111 orientační štítky na zed'	soubor	2,00	100,00	200,00
58	722 22-0121 nástěnky pro výtokový ventil G 1/2"	ks	15,00	132,00	1 980,00
59	722 22-0121 nástěnky pro baterii G 1/2"	pár	2,00	229,00	458,00
60	722 22-0121 kulový kohout plnopřítokový, závit., s upravenou plochou vnitřní koule proti zanášení usazeninám, PN 35, G 1/2"	ks	4,00	150,00	600,00
61	722 22-0121 kulový kohout plnopřítokový, závit., s upravenou plochou vnitřní koule proti zanášení usazeninám, PN 35, G 3/4"	ks	2,00	250,00	500,00

63		kulový kohout plnopřítokový, závit., s upravenou plochou vnitřní koule proti zanášení usazeninám, PN 35, G 1"	ks	1,00			
64		filtr závitový, mosaz, G 1"	ks	1,00	301,00		301,00
65		zahradní kulový kohout s pákou, G 1/2"	ks	1,00	400,00		400,00
66		vypouštěcí kulový kohout, G 1/2" (had. vývod+zátka)	ks	1,00	254,00		254,00
67		manometr kruhový, Ø 80 mm, 0+10 bar, G 1/4"	ks	4,00	110,00		440,00
68		teploměr kruhový do jímky, 0+120 °C, Ø 80 mm, G 1/2"	ks	1,00	400,00		400,00
69		přímé šroubení, mosaz, G 3/4"	ks	1,00	354,00		354,00
70	722 22-9101	montáž vodovodních armatur s jedním závitem, G 1/2"	ks	2,00	120,00		240,00
71	722 23-9101	montáž vodovodních armatur se dvěma závitů, G 1/2"	ks	9,00	50,00		450,00
72	722 23-9102	montáž vodovodních armatur se dvěma závitů, G 3/4"	ks	2,00	56,00		112,00
73	722 23-9103	montáž vodovodních armatur se dvěma závitů, G 1"	ks	2,00	69,00		138,00
74	722 29-0226	zkoušky těsnosti vodovod. potrubí, do DN 50	ks	3,00	77,00		231,00
75	722 29-0234	proplach a desinfekce vodovod. potrubí, do DN 80	m	94,00	28,00		2 632,00
76	725 98-0122	plastová dvířka 30/30, na krytí výklenku armatur ve zdi	m	94,00	26,00		2 444,00
77	725 98-0123	plastová dvířka 30/30, na krytí výklenku armatur ve zdi	ks	1,00	120,00		120,00
78		návrh tep. izol. z polyetylenu, Ø20x13	m	33,00	23,00		759,00
79		návrh tep. izol. z polyetylenu, Ø25x13	m	18,00	25,00		450,00
80		návrh tep. izol. z polyetylenu, Ø35x13	m	13,00	36,00		468,00
81		návrh tep. izol. z polyetylenu, Ø22x20	m	25,00	43,00		1 075,00
82		návrh tep. izol. z polyetylenu, Ø28x25	m	3,00	66,00		198,00
83		návrh tep. izol. z polyetylenu, Ø35x30	m	2,00	98,00		196,00
84		spony pro PE izolaci, sáček 100 ks	soubor	3,00	61,00		183,00
85		lepící páska pro PE izolaci, 15m x 50mm x 3mm, šedá	ks	1,00	22,00		22,00
86	713 46-3411	montáž izol. tepel. potrubí a ohybů, potr. pouzdry, návrhové izolacími hadicemi, potrubí a ohybů	m	94,00	9,00		846,00
87		Součet					37 692,80
88		3. Zařizovací předměty					
89	725 11-0811	demontáž klozetů splachovacích s nádrží	ks	1,00	121,00		121,00
90	725 21-0821	demontáž umyvadel	ks	2,00	50,00		100,00
91	725 31-0821	demontáž dřezů jednoduchých, na konzolách	ks	1,00	50,00		50,00
92	725 81-0811	demontáž výtokových ventilů nástěnných	ks	2,00	21,00		42,00
93	725 82-0801	demontáž baterií nástěnných, do G 3/4"	ks	3,00	18,00		54,00
94	725 86-0811	demontáž zápachových uzávěrek, jednoduchých	ks	3,00	11,00		33,00
95		wc závěsné (54 cm), bílé	ks	2,00	800,00		1 600,00
96		duroplastové sedátko s poklopem s antibakteriální úpravou, ocel.					
97		úchyty, bílé	ks	2,00	280,00		560,00
98		splachovací zařízení pro zazdění, s ovládáním zepředu, pro ovládací tlačítka s dvojitým splachováním	ks	1,00	2 100,00		2 100,00
99		splachovací zařízení do lehkých stěn, s ovládáním zepředu, stav. výška 112 cm, pro ovládací tlačítka s dvojitým splachováním	ks	1,00	2 100,00		2 100,00
100		ovládací tlačítko dvojitého splachování (na 2 množství vody), plastové, bílé	ks	2,00	220,00		440,00
101	725 11-9123	podpěry pro závěsné wc	soubor	1,00	150,00		150,00
102	726 11-1204	montáž klozetových mís, závěsných na nosné stěny	ks	2,00	380,00		760,00
103		montáž předstěn, instalač. systémů pro zazdění, klozetů	soubor	1,00	380,00		380,00
104	726 14-1204	montáž předstěn, instalač. systémů do masivních nebo lehkých stěn s kovovou kcl, klozetů	soubor	1,00	380,00		380,00
105		umyvadlo 55 cm (55x42 cm), bílé, s otvorem pro baterii	ks	2,00	560,00		1 120,00
106		kryt na sifon (polosifon) s instalační sadou, bílý	ks	2,00	460,00		920,00
107		umyvátko 45 cm (45x37 cm), bílé, s otvorem pro baterii	ks	1,00	550,00		550,00
108		instalační sada pro umyvadla	ks	1,00	20,00		20,00
109		baterie umyvadlová, stojánková, s otvíráním odpadu, chrom	ks	3,00	490,00		1 470,00
110		umyvadlová výpusť s uzávěrem, táhlo - kov	ks	3,00	120,00		360,00
111		umyvadlový sifon, chromovaný	ks	3,00	340,00		1 020,00
112		rohový ventil 1/2 x 3/8" pro napojení stojánkové baterie, chrom	ks	6,00	58,00		348,00
113	111.485.00.01	montážní prvek pro umyvadla do lehkých stěn, pro stojánkovou armaturu, stavební výška 82/88 cm	ks	1,00	10,00		10,00
114	725 21-9102	montáž umyvadel, na šrouby do zdiva	soubor	2,00	180,00		360,00
115	725 82-9131	montáž umyvadlových baterií, stojánkových, G 1/2"	ks	3,00	50,00		150,00
116	725 86-9101	montáž zápachových uzávěrek, umyvadlových	ks	3,00	50,00		150,00
117	726 14-1201	montáž předstěn, instalač. systémů do masivních nebo lehkých stěn s kovovou kcl, umyvadel	soubor	1,00	320,00		320,00
118		dřez nerezový, s odkapávačem, levý	ks	1,00	1 790,00		1 790,00
119		dřez nerezový, s odkapávačem, pravý	ks	1,00	1 790,00		1 790,00
120		baterie dřezová, stojánková, otáčivé ústí 200 mm, chrom	ks	2,00	600,00		1 200,00
121		zápachová uzávěrka dřezová s přípojkou spotřebiče, DN 50	ks	2,00	68,00		136,00
122	725 31-9111	odpadní ventil pro dřez, 5/4"	ks	2,00	45,00		90,00
123	725 82-9111	montáž dřezů, ostatních typů	soubor	2,00	150,00		300,00
124	725 86-9204	montáž dřezových baterií, stojánkových, G 1/2"	ks	2,00	80,00		160,00
125		montáž zápachových uzávěrek, dřezových, jednoduchých, DN 50	ks	2,00	32,00		64,00
126		elektrický tlakový ohříváč TV, V 10 I, P 2,2 kW, spodní provedení	ks	1,00	2 449,00		2 449,00
127	725 53-9201	vtok se zápachovou uzávěrkou kuličkou	ks	1,00	250,00		250,00
128	725 86-9204	montáž tlakových ohříváčů, závěsných, do 15 l	ks	1,00	120,00		120,00
129		montáž zápachových uzávěrek, dřezových, jednoduchých, DN 50	ks	1,00	50,00		50,00
130		Součet					24 067,00

30	4. Stavební úpravy				
	zemní práce pro lež. splaškovou kanalizaci - vnitřní výkopy (uvažovat původní podlaha = dlažba + betonová mazanina + hydroizolace + podkladní železobeton) podlah - podsyp (písek 100 mm pod potr.), obsyp (písek 300 mm nad vrcholek potr.), zásyp štěrku frakce 16+64 mm, Ø hloubka výkopu je cca 1,1 m od podlahy 1NP = povrch / dno výkopu, Ø šíře výkopu 0,8 m, včt. obnovy povrchu	bm	31,00	300,00	9 300,00
31	drážky ve zdi 200x200 mm pro stoupačky kanalizace, včt. opětovného zazdění a začištění	m	20,00	50,00	1 000,00
32	drážky ve zdi 200x100 mm pro rozvody kanalizace od stoupaček k zařizovacím předmětům, včt. opětovného zazdění a začištění	m	34,00	50,00	1 700,00
33	drážky ve zdi 200x150 mm pro stoupačky vody, včt. opětovného zazdění a začištění	m	5,00	50,00	250,00
34	drážky ve zdi 200x100 mm pro rozvody vody k zařizovacím předmětům, včt. opětovného zazdění a začištění	m	12,00	120,00	1 440,00
35	prostupy 300x300 mm skrz stropy šíře do 800 mm pro potrubí vody a kanalizace (sekáním nebo vrtáním), včt. obnovy povrchů (zazdění a začištění)	soubor	4,00	41,00	164,00
36	Součet				13 854,00
37					
38	Poznámka	EL = viz rozpočet EL			
39		UT = viz rozpočet UT			
40		Je-li v rozpočtu (nebo ve výkazu) uveden výrobek nebo konstrukce či její prvek ukazující na konkrétního výrobce je tuto skutečnost třeba jednoznačně chápat jako příklad z možných variant z důvodu jasné specifikace technické a uživatelské parametrizace prvku, výrobku, systému nebo konstrukce s tím, že konečné použití konkrétního výrobku, prvku, systému nebo konstrukce (z možné variace výrobců nebo dodavatelů) při průkazném splnění deklarovaných nebo popisem stanovených technických specifikací a technických a uživatelských standardů je na zhotoviteli stavby.			
41	Vypracoval	T. Vinšálek			
42	Datum	prosinec 2011			

investor	Obec Borek					
adresa	Borek č.p. 8					
účel	Rekonstrukce OÚ, Borek č.p. 8					
VÝKAZ VÝMĚR - ÚSTŘEDNÍ VYTÁPĚNÍ						
číslo položky	Položka	Popis položky	Měrná jednotka	Počet	Jednotková cena	Celková cena
1		REKAPITULACE				
2		Ústřední vytápění				
3		1. Kotelna				
4		2. Strojovna	soubor	1,00	21 400,00	21 400,00
5		3. Potrubí	soubor	1,00	3 060,00	3 060,00
6		4. Armatury	soubor	1,00	35 175,00	35 175,00
7		5. Otopná tělesa	soubor	1,00	25 657,00	25 657,00
8		6. Nátěry	soubor	1,00	58 570,00	58 570,00
9		7. Izolace	soubor	1,00	1 782,00	1 782,00
10		8. Stavební přípoje	soubor	1,00	8 930,00	8 930,00
11		9. Ostatní	soubor	1,00	2 250,00	2 250,00
12		Přesum hmot. doprava	soubor	1,00	1 960,00	1 960,00
13		SOUČET		3%	158 784,00	4 763,52
14		DPH				163 547,52
15		CELKEM včt. DPH		20%	163 547,52	32 709,50
						196 257,02
16	731	1. Kotelna				
17		elektrokotel 18 kW (6/6/6 kW), PN 2,5	ks	1,00	15 800,00	15 800,00
18		prostorový termostat, programovatelný (týdenní program)	ks	1,00	3 200,00	3 200,00
19		montáž elektrokotle	soubor	1,00	1 400,00	1 400,00
20		montáž protorového termostatu včt. kabeláže	soubor	1,00	1 000,00	1 000,00
21		SOUČET				21 400,00
22	732	2. Strojovna				
23		expanzní nádoba, tlaková s membránou, 18 l, PN 6	ks	1,00	1 100,00	1 100,00
24		kulový kohout se zajištěním pro tlak. expanzní nádobu, G 3/4"	ks	1,00	160,00	160,00
25		orientační štítky	ks	3,00	100,00	300,00
26		montáž zařízení strojovny UT (dle výše uvedené specifikace)	soubor	1,00	1 500,00	1 500,00
27		SOUČET				3 060,00
28	733	3. Potrubí				
29	733 22-2202	potr. z trub. Cu, polotvrdých, spoj. tvrdým pájením, Ø 15/1	m	110,00	150,00	16 500,00
30	733 22-2203	potr. z trub. Cu, polotvrdých, spoj. tvrdým pájením, Ø 18/1	m	45,00	170,00	7 650,00
31	733 22-2204	potr. z trub. Cu, polotvrdých, spoj. tvrdým pájením, Ø 22/1,5	m	40,00	220,00	8 800,00
32	733 22-4202	příplatek k cenám, za potr. vedené v kotel. a strojov., Ø 15/1	m	1,00	10,00	10,00
33	733 22-4203	příplatek k cenám, za potr. vedené v kotel. a strojov., Ø 18/1	m	1,00	10,00	10,00
34	733 22-4204	příplatek k cenám, za potr. vedené v kotel. a strojov., Ø 22/1,5	m	5,00	12,00	60,00
35	733 29-1101	zkoušky těsnosti potr. z trubek Cu, Ø do 35 mm	m	195,00	11,00	2 145,00
		SOUČET				35 175,00
36	734	4. Armatury				
37		vyvaž. ventil závit., včt. nástavců pro měřicí jehly, bez vyp., G 3/4"	ks	1,00	1 500,00	1 500,00
38		odlučovač vzduchu, mikrobublin, do svislého potrubí, G 3/4", Kv 10,7, PN 10	ks	1,00	2 100,00	2 100,00
39		odlučovač nečistot, kalů, do svislého potrubí, G 3/4", Kv 10,7, PN 10	ks	1,00	2 400,00	2 400,00
40		přímé nebo rohové H šroubení pro otopná tělesa	ks	19,00	320,00	6 080,00
41		adaptér pro otopná tělesa 1/2"x3/4"	ks	38,00	10,00	380,00
42		svěrné spojky pro otopná tělesa 3/4" IG x 15	ks	38,00	10,00	380,00
43		kapalinová termostatická hlavice s připojením M30x1,5	ks	18,00	310,00	5 580,00
44		pojistka, svěrný kousek proti krádeži a manipulaci pro kapal. termost. hlavici s připojením M30x1,5	ks	18,00	130,00	2 340,00
45		ruční rýhovaná hlavice s připojením M30x1,5	ks	1,00	64,00	64,00
46		kulový kohout plnopřítokový, závit., s upravenou plochou vnitřní koule proti zanášení usazeninám, PN 35, G 3/4"	ks	3,00	180,00	540,00
47		filtr závitový, mosaz, G 3/4"	ks	1,00	180,00	180,00
48		automat. odvzduš. ventil, včt. zpětného ventilku, G 1/2"	ks	2,00	165,00	330,00
49		vypouštěcí kulový kohout se sáčem, G 1/2" (had. vývod+zátka)	ks	4,00	85,00	340,00
50		termomanometr axiální, Ø 80 mm, 0+120°C, 0+6 bar, 1/4"	ks	1,00	350,00	350,00
51		teploměr kruhový, 0+120°C, Ø 80 mm, TP 1.5	ks	1,00	280,00	280,00
52		inhibitor koroze do soustavy pro nové otopné systémy	l	2,00	400,00	800,00
53		manometr 0+400 kPa, typ 312, Ø 100 mm, TP 1.5	ks	1,00	310,00	310,00
54		manometrická smyčka, stočená, s nátrubkovou přípojkou a s čepem, ČSN 13 7532.1, rozměr M20x1,5, PN 250	ks	1,00	240,00	240,00
55		těsnění k tlakoměru, ČSN 137540.1 hliník, rozměr M20, PN 630	ks	1,00	2,00	2,00
56		kohout tlakoměrový čepový zkušební, s nátrubkovou přípojkou, ČSN 137513.5 mosaz, rozměr M20x1,5, PN 25	ks	1,00	210,00	210,00

58		přípojka tlakoměrová přechodová, M20 x G1/2" (vnitřní x vnější závit),				
59	734 20-9103	ČSN 13 7521.1, PN 630	ks	1,00	41,00	41,00
60	734 20-9104	montáž záv. armatur s jedním závitem, G 1/2" (DN 15)	ks	8,00	20,00	160,00
61	734 20-9105	montáž záv. armatur s jedním závitem, G 3/4" (DN 20)	ks	4,00	20,00	80,00
62	734 20-9113	montáž záv. armatur s jedním závitem, G 1" (DN 25)	ks	19,00	20,00	380,00
63	734 20-9114	montáž záv. armatur se dvěma závitmi, G 1/2" (DN 15)	ks	19,00	20,00	380,00
64		montáž záv. armatur se dvěma závitmi, G 3/4" (DN 20)	ks	7,00	30,00	210,00
		SOUČET				25 657,00
65	735	5. Otopná tělesa				
66		deskové otopné těleso Ventil Kompakt, VK 11-6040				
67		VK 21-6040	ks	1,00	1 550,00	1 550,00
68		VK 21-6050	ks	2,00	1 650,00	3 300,00
69		VK 22-6060	ks	1,00	2 050,00	2 050,00
70		VK 22-6070	ks	1,00	2 600,00	2 600,00
71		VK 22-6090	ks	3,00	2 650,00	7 950,00
72		VK 22-6140	ks	2,00	3 050,00	6 100,00
73		VK 33-6120	ks	3,00	3 900,00	11 700,00
74		VKL 22-6040	ks	1,00	4 700,00	4 700,00
75		VKL 22-6090	ks	1,00	2 000,00	2 000,00
76		VKL 22-6140	ks	2,00	3 100,00	6 200,00
77		VKL 33-6120	ks	1,00	3 800,00	3 800,00
78	735 15-9110	montáž otop. těles panel., jednořadých, L do 1500 mm	ks	1,00	4 600,00	4 600,00
79	735 15-9210	montáž otop. těles panel., dvouřadých, L do 1140 mm	ks	1,00	80,00	80,00
80	735 15-9220	montáž otop. těles panel., dvouřadých, přes 1140 do 1500 mm	ks	12,00	100,00	1 200,00
81	735 15-9320	montáž otop. těles panel., třířadých, přes 1140 do 1500 mm	ks	5,00	100,00	500,00
82		SOUČET	ks	2,00	120,00	240,00
						58 570,00
83	783	6. Nátěry				
84	783 42-5414	nátěry potrubí syntetické, do DN 50, lesklý povrch, 2x antik., 1x zákl., 2x email	m	54,00	33,00	1 782,00
85		SOUČET				1 782,00
86	713	7. Izolace				
87		návlek. tep. izol. z polyetylenu, Ø15x20	m	100,00	33,00	3 300,00
88		návlek. tep. izol. z polyetylenu, Ø18x20	m	45,00	38,00	1 710,00
89		návlek. tep. izol. z polyetylenu, Ø22x20	m	40,00	39,00	1 560,00
90		spony pro návli. izolaci z polyetylenu, sáček 100 ks	soubor	8,00	55,00	440,00
91		páska pro izol. z polyetylenu, 15m x 50mm x 3mm, šedá	ks	2,00	220,00	440,00
92	713 46-3411	montáž izol. tepel. potrubí a ohybů, potr. pouzdry, návlekovými izolačními hadicemi, potrubí a ohybů	m	185,00	8,00	1 480,00
93		SOUČET				8 930,00
94		8. Stavební úpravy				
95		drážky ve zdi 200x100 mm, včt. obnovy povrchů zazdění a začištěním	m	40,00	50,00	2 000,00
96		prostory 300x300 mm skrz nosné vodorovné kce do tl. 600 mm	soubor	5,00	50,00	250,00
97		SOUČET				2 250,00
98		9. Ostatní				
99		hydronické vyvážení otopné soustavy - seřízení průtoků	ks	1,00	500,00	500,00
100		tlaková a topná zkouška	hod	8,00	120,00	960,00
101		dokumentace skutečného stavu UT - strojní část	soubor	1,00	500,00	500,00
102		SOUČET				1 960,00

název:

Spring s.r.o.

adresa:

Havlíčková 51, 508 01 Hořice

datum:

29.2.2012

popis:

Elektroinstalace a hromosvod č.p. 8 , obec Borek

materiál - dodávka	kg		
název	ks/m	Kč/j	Celkem Kč
rozvaděč R1	1	23 940,00	23 940,00
zemní pásek FeZn 30/4	8	67,50	540,00
hlava hromosvodu 1,5m	1	475,00	475,00
ochranný úhelník	4	435,00	1 740,00
svorka SZ	4	97,50	390,00
zemní tyč 2m	2	536,00	1 072,00
svodový zemnič FeZn svodový zemnič FeZn 8 mm vč. svorek a podpěr	70	234,60	16 422,00
zemní drát FeZn 10 mm	37	65,50	2 423,50
trubka PVC 16 mm	140	18,70	2 618,00
krabice odbočná KO 125	1	159,00	159,00
krabice KO 8102	2	235,00	470,00
krabice přístrojová KU /KP 68	85	36,00	3 060,00
krabice rozbočná se svorkami a víčkem KR 68/97	21	110,00	2 310,00
hlavní ochranná přípojnice objektu	1	1 750,00	1 750,00
vodič pospojovací CY 10, zelenožlutý	30	39,70	1 191,00
vývod pro napojení zařízení vč. zapojení	5	150,00	750,00
kabel CYKY 3x1,5	120	30,67	3 680,40
kabel CYKY 3x2,5	208	36,50	7 592,00
kabel CYKY 5x1,5	10	35,70	357,00
kabel CYKY 5x6	10	75,40	754,00
kabel CYKY 4x16	10	136,70	1 367,00
kabel datový UTP CAT 5e	140	15,60	2 184,00
koaxiální kabel 75 ohm.	70	16,00	1 120,00
ukončení vodičů v rozvaděči do 2,5 mm	57	16,80	957,60
ukončení vodičů v rozvaděči do 16 mm	8	21,30	170,40
datová zásuvka dvojité	6	285,00	1 710,00
spínače, přepínače ABB Tango	25	125,00	3 125,00
zásuvka Tango	46	149,70	6 886,20
stmívač 0/1-10V	3	1 875,00	5 625,00
zásuvka R-TV	4	160,00	640,00
svítidlo zářivkové 11-013/158/CB 1x58W	1	1 270,00	1 270,00
svítidlo zářivkové 11-013/258/CB 2x58W	2	1 394,00	2 788,00
svítidlo zářivkové 11-013/158/CA 1x58W	2	997,00	1 994,00
svítidlo zářivkové 11-013/258/RA 2x58W	12	2 109,00	25 308,00
svítidlo zářivkové 21-013/158/CY 1x58W	2	977,00	1 954,00
sv. Lucis S19.111.JS22, 1x 75W	10	675,00	6 750,00
sv. Lucis S24.213.EVG, 2x 18W	4	1 698,00	6 792,00
sv. Osram Lumilux Flatlitte-F/P, 1x15W	2	576,00	1 152,00
sv. Osram Lumilux Flatlitte-F/P, 1x30W	1	729,00	729,00
trubice do zářivek	kpl.	1	2 573,00
ventilátor EDM 160 mm s doběhem	1	2 795,00	2 795,00
podružný materiál	kpl.	1	550,00
PPV	kpl.	1	4 500,00
revize	1	1 775,00	1 775,00
Celkem bez DPH:			156 409,10